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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Viorg, mé 2/ . 03 2024

VENDIM

Nr. [ 2, ,daté 21.03.2024

PER
PLOTESIMIN E VENDIT VAKANT DHE PERZGJEDHJEN E STUDENTIT APLIKANT
FITUES NGA MBESHTETJA STUDENTORE, NiE PROGRAMIN PRIORITAR Tit
STUDIMIT MATEMATIKE-FIZIKE.

Mbéshtetur né nenin 38, t& Ligjit Nr. 80/2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérise", nenin 17 t& Statutit t& Universitetit "Ismail
Qemali", Vloré, si dhe shkresés s¢ Zv/ Rektorit Akademik nr. 643 prot, daté¢ 13.03.2024, Senati
Akademik né mbledhjen e zhvilluar né datén 21.03.2024,

VENDOSI:

1. Té plotésojé vendin vakant dhe pérzgjedhé studentin aplikant fitues nga mbéshtetja studentore,
né programin prioritar t& studimit matematiké-fiziké, studenten pérfituese: Ajseda Kame

Hysaj.
2. Vendimi i pércillet Agjensisé Kombétare t€ Financimit t& Arsimit t& Larté.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI I SENATIT AKADEMIK

—,

<

»~  Web-site: www.univlora.edu.al
}

Adresa /Adress: L. Pavarésia,
e-mail: info@univlora.edu.al

Bulevardi Vloré-Skelé



